1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2022, conforme segue:
CARGO: ENFERMEIRO – 40 HORAS

CLASS. NOME
PONTOS PROVA

DE TÍTULOS
PONTOS TEMPO

SERVIÇO
TOTAL

NÚMERO
DEPENDENTES

DATA NACTO

1 SINIRA TEREZINHA LEANDRO GONÇALVES SABATKE 1,0 9,0 10,0 1 25/04/1972
2 PATRICIA KELLI VALERIO 1,0 9,0 10,0 1 21/03/1980
3 ALESSANDRA REGINA GREIM 0,0 9,0 9,0 1 02/10/1981
4 TALITA REGINA RODRIGUES PIAIA 0,0 9,0 9,0 1 16/01/1988
5 MARCIA MARROLOS ARISTIDES 2,5 6,0 8,5 0 27/12/1972
6 GLEICE CRISTINE MARTINS GOULARTE 0,0 7,5 7,5 0 29/05/1988
7 ANDREIA CONRADO NEUNDOF 1,0 6,0 7,0 0 17/07/1980
8 TAMARA KARVAT 1,0 6,0 7,0 0 27/10/1986
9 ANDRESSA ROBERTA DE LIMA REGER 0,0 6,0 6,0 2 15/05/1983

10 PATRICIA CORREA REISDOESFER 1,0 4,5 5,5 3 02/10/1986
11 LEONIRA SANTINA PONTAROLO 1,0 4,5 5,5 0 09/05/1964
12 MARCOS KOSMALA 0,0 4,5 4,5 0 08/06/1991
13 ISLAINE STROBEL 1,0 3,0 4,0 2 12/061978
14 JAQUELINE APARECIDA RECH 1,0 3,0 4,0 1 26/04/1987
15 ELANDRA SIMÕES DE LIMA 1,0 3,0 4,0 1 23/05/1994
16 SILVANA MARTINS DE SOUZA PAULISTA 1,0 3,0 4,0 0 26/09/1992

2

17 ALINE MATIOSKI JUNGLES  1,0 3,0 4,0 0 20/08/1996
18 SILVIA DOS SANTOS 0,0 3,0 3,0 0 21/01/1981
19 EMANUELI TAYNA DE OLIVEIRA ROSA 0,0 3,0 3,0 0 15/05/1995
20 BRUNA CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS DE MOURA  0,0 3,0 3,0 0 13/01/1997
21 MARIANE MARON GMACH 1,0 1,5 2,5 2 29/12/1981
22 EDITE KMIECIK FILAKOSKI 1,0 0,0 1,0 0 25/10/1965
23 HORTENCIA CASSIANE CHAVES 0,0 0,0 0,0 1 15/11/1999
24 THAISE E. DE FRANCISCO 0,0 0,0 0,0 0 17/04/1987
25 SAMIRA FRANCO DE FREITAS  0,0 0,0 0,0 0 05/10/1998
26 RAFAEL CARDOSO 0,0 0,0 0,0 0 25/03/1999
27 AMANDA BOEHS PRESTES 0,0 0,0 0,0 0 23/12/1999

Papanduva (SC), 28 de setembro de 2022.

Luiz Henrique Saliba
Prefeito Municipal